



REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH

WPN-I.6401.79.2015.PS.3

Kielce, 2016-05-23

Zawiadomienie

w związku z art. 56 a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 z późn. zm)

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach z a w i a d a m i a

o przystąpieniu do prac zmierzających do wydania zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom obowiązującym w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*) które dotyczyć będzie cieków wodnych, gdzie obecność bobrów powoduje utrudnienia w swobodnym spływie wód i może powodować podtopienia gruntów przyległych, powstawanie szkód w mieniu oraz może zagrażać właściwemu funkcjonowaniu znajdującej się w otoczeniu rzek infrastruktury na terenach gmin województwa świętokrzyskiego: Bejsce, Dwikozy, Kije, Klimontów, Kluczewsko, Łoniów, Łubnice, Mirzec, Moskorzew, Opatowiec, Radków, Rytwiany, Samborzec, Secemin, Skarżysko Kościelne, Baćkowice, Bieliny, Bodzechów, Brody, Czarnocin, Gowarczów, Imielno, Iwaniska, Krasocin, Lipnik, Łopuszno, Michałów, Mniów, Morawica, Nagłowice, Nowy Korczyn, Obrazów, Oksa, Pacanów, Pawłów, Pierzchnica, Radoszyce, Raków, Ruda Maleniecka, Sadowie, Słupia Jędrzejowska, Smyków, Sobków, Solec-Zdrój, Stopnica, Strawczyn, Tarłów, Tuczępy, Waśniów, Wiślica, Wodzisław, Wojciechowice, Zagnańsk, Wilczyce, Żłota, Małogoszcz, Busko Zdrój, Chęciny, Chmielnik, Ćmielów, Działoszyce, Jędrzejów, Kazimierza Wielka, Końskie, Koprzywnica, Kunów, Opatów, Ożarów, Pińczów, Połaniec, Sędziszów, Skalbmierz, Staszów, Stąporków, Suchedniów, Wąchock, Zawichost, Włoszczowa, Ostrowiec Świętokrzyski, Skarżysko Kamienna, Starachowice

oraz o możliwości składania uwag i wniosków do projektu zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom obowiązującym w stosunku do bobra europejskiego (*Castor fiber*) wraz z uzasadnieniem, w ramach konsultacji społecznych w dniach: od 01.06.2016 r. do 22.06.2016 r.

Projekt zarządzenia wraz z uzasadnieniem oraz mapą poglądową przedstawiającą obszar objęty zarządzeniem dostępny jest w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach, ul. Szymanowskiego 6, 25-361 Kielce. Ponadto zamieszczony jest w serwisie

internetowym RDOŚ w Kielcach na stronie <http://kielce.rdos.gov.pl> , w zakładce Ochrona Przyrody/ Ochrona gatunkowa roślin, zwierząt i grzybów, a także znajduje się w Urzędach w/w Gmin. Składanie uwag i wniosków możliwe jest w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach, w godzinach 7³⁰ – 15³⁰ (na piśmie lub ustnie do protokołu) oraz drogą elektroniczną na adres: sekretariat@rdos.kielce.pl (bez konieczności opatrywania bezpiecznym podpisem elektronicznym).

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach rozpatrzy uwagi i wnioski złożone w w/w terminie i odpowiednio uwzględni w wydawanym zarządzeniu. Niniejsze zawiadomienie zamieszczono:

- 1) na tablicach ogłoszeń, w miejscach zwyczajowo przyjętych w gminach: Bejsce, Dwikozy, Kije, Klimontów, Kluczewsko, Łoniów, Łubnice, Mirzec, Moskorzew, Opatowiec, Radków, Rytwiany, Samborzec, Secemin, Skarżysko Kościelne, Baćkowice, Bieliny, Bodzechów, Brody, Czarnocin, Gowarczów, Imielno, Iwaniska, Krasocin, Lipnik, Łopuszno, Michałów, Mniów, Morawica, Nagłowice, Nowy Korczyn, Obrazów, Oksa, Pacanów, Pawłów, Pierzchnica, Radoszyce, Raków, Ruda Maleniecka, Sadowie, Słupia Jędrzejowska, Smyków, Sobków, Solec-Zdrój, Stopnica, Strawczyn, Tarłów, Tuczępy, Waśniów, Wiślica, Wodzisław, Wojciechowice, Zagnańsk, Wilczyce, Złota, Małogoszcz, Busko Zdrój, Chęciny, Chmielnik, Ćmielów, Działoszyce, Jędrzejów, Kazimierza Wielka, Końskie, Koprzywnica, Kunów, Opatów, Ożarów, Pińczów, Połaniec, Sędziszów, Skalbmierz, Staszów, Stąporków, Suchedniów, Wąchock, Zawichost, Włoszczowa, Ostrowiec Świętokrzyski, Skarżysko Kamienna, Starachowice;
- 2) w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach;
- 3) na stronie BIP RDOŚ w Kielcach;
- 4) w siedzibie ŚZMiUW w Kielcach.



Znac Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Kielcach
ZNAK REGIONALNEGO DYREKTORA
[Signature]

Zawiadomienie zostało wywieszono w Urzędzie Miasta i Gminy Połaniec, portal.polaniec.eu
w terminie od 01.06.2016 do 22.06.2016